[Pena est 400£ / Et ideo per fiat cum assuetis salariis procuratori pena jus obbligationis hærerum dicti Hospitalis et 

cum scriptura tertij sive obbligatione personarum et bonorum predictis fideiussoris et cuius sive instantia cumque 

consuetudine [il.] oportuna, cum dies presens sit feriatus in honorem diei dominica et cum juramento / Testes sunt 

dicti Vergonyós, et Bertrola, administratores, & Joannes Soldevila, principalis, Raphaelis Vila et Raymundus 

Puix, fideiussores, qui predicta civitatis Barchinone dicta die, apud beritas Joannes Nadal & Rialp de blando] 

AHSCSP, Casa del teatre, Cronicón o Anales de la casa teatro, ff. 53r-59v 

Perelló Ferrer [1996: 256-257] 

69. *                                                                                    1597 noviembre 9.—Barcelona 
Capítulos firmados entre los administradores del Hospital de una parte, y Joan Soldevila, carpintero, 

como principal, Rafael Vilà, espartero, y Ramón Puig, pintor, de la otra. Los segundos son 

contratados por los primeros para las obras de la Casa de Comedias. Contiene copia oficial a limpio 

de 1836 con error de datación (8 de noviembre de 1597). 

Hospital ab Joan 

Soldevila. 

Concòrdia. 

Die dominica ·VIIII· mensis novembris Anno presente ·M·D·LXXXXVII· 

Intrumentum Capitulationis super fabrica Domus Representacionum, sita in presenti civitate 

Barchinonæ, ante portale Triginta Clavium, vulgo ficto dels scudellers, inter multum reverendos & 

magnificos dominos Administratores hospitalis Generalis Sancte Crucis Barchinone, ex una; 

Joannem Soldevila, ligni fabrum civitatis Barchinonæ, ut principalem, & Raphaellem Vila, 

sparterium, & Rajmundum Puix, pictorem civis Barchinone, fideiussores, ex alia; est large datum in 

scedula posita in cohopertis presentis manualis. 

Testes sunt ibidem. 

AHSCSP, Protocols, Joan Sala, Manual sisè, f. 83r 

Virella Cassañes [1888: 15]; Perelló Ferrer [1996: 255] 

70.                                                                                    1597 noviembre 21.— Barcelona 
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Nuevos capítulos firmados entre los administradores del Hospital de la Santa Creu, y Montserrat 

Santacana, arquitecto, para la construcción de la Casa de Comedias (véase ¡Error! No se encuentra e

l origen de la referencia.). 

Die veneris ·XXI· mensis novembris Anno a nativitate domini ·M·D·LXXXXVII· 

En nom de nostre senyor deu sie Amen. 

Sobre lo preu fet del teatro per representar comèdies fahedor en lo ort de la Rambla y altres coses